
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 31-41-66, fax: (22) 31-41-670 
e-mail: anna.siennicka@mazovia.pl  
www.mazovia.pl 

 

 

 

 

OR-ZW-II.ZP.D.272.58.2021.AS 

 

 

PONOWNA INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY –VI CZĘŚĆ 

 
 

Informuję, że w dniu 15 listopada 2021 r. Wykonawca ERGOSYSTEM Sp. J. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr, 

którego oferta w dniu 5 listopada 2021 r. została wybrana jako najkorzystniejsza dla VI części zamówienia, 

którego przedmiotem jest dostawa i montaż mebli biurowych na potrzeby wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych, poinformował Zamawiającego o rezygnacji z realizacji części VI zamówienia w 

zakresie dostawy foteli na potrzeby MJWPU.  

 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 263 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający dokonał ponownego 

badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu. 

 

Poniżej streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją na realizację części VI: 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena brutto w PLN 

Punkty w kryterium cena = 

łączna punktacja 

1 1 JARD Sp. z o.o. 27 306,00 82,51 

2 2 Tronus Polska sp. z o.o. 32 103,00 70,18 

3 5 „CADABRA” Tomasz Przybył 24 390,90 92,37 

4 6 BP Interior Piotr Buczek 22 530,00 100 

 

Zgodnie z art. 252 ust. 2 ustawy Zamawiający w dniu 19 listopada 2021 r. wezwał Wykonawcę BP Interior Piotr 

Buczek do wyrażenia pisemnej zgody na wybór jego oferty w części VI zamówienia.  

 

W związku z otrzymaniem pisemnej zgody Wykonawcy, Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty 

na realizację VI części zamówienia - Dostawa foteli na potrzeby MJWPU (RPO WM) - złożonej przez BP Interior 

Piotr Buczek, ul. Poligonowa 2, lok. 15, 04-051 Warszawa, za cenę brutto z Vat 22 530,00 PLN. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy zostanie udostępniona na 

stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/transakcja/512039 prowadzonego postępowania. 

 

 

 

 

 

 
 

Sprawę prowadzi: 
Anna Siennicka 
tel. (22) 31 41 667 
 

  

 
 

                                 Warszawa, 24 listopada 2021 r.                                                                                                                                                    

mailto:anna.siennicka@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/512039

		2021-11-24T11:41:26+0100




